1920'li yıllarda Türkiye ekonomisi, alınan çeşitli önlemlere rağmen, bir türlü istenilen ölçüde geliştirilememişti. Atatürk'ün 1920'de tayin ettiği şu hedefe 1929'da ulaşamadı⁸⁵.

⁸⁴ *Atatürkçülük: Atatürkçü Düşünce Sistemi*, C. III, s.44.

⁸⁵ *TBMM Gizli Celse Zabıtları*, Cilt: 1, Devre: 1, İçtima: 1, 24 Nisan 1336 (1920) – 21 Şubat 1336 (1921), Ankara, 1980, s.4.

“*Hakikatte bütün gayemiz bu hududu millî (Misak-ı Millî) dâhilindeki milletimizin istirahatını, refahını ve bu hududu millî ile muayyen vatanımızın tamamîyetini masun bulundurmaktan ibaretti...*”